
0904 GT 15m Üretim Parça Listesi Revizyon Tarihi: 25.01.2024

Parça 
No

Referans 
No

Parça
Adı

Parça 
No

Referans 
No

Parça
Adı

01 70268 L Yan Kapak  (GT 15m ) 41 73032 Tambur Sağ (GT 15m)
02 73036 Yay Kapağı (GT 15m) 42 72035 GT Hortum (15m) 
03 39001 Sarmal Yay (GT 15m) 43 60187 Vida (Ø3,9x16) (Paslanmaz) 
04 71022 Ağır Mil (GT 15m) 44 72056 Hortum Tutucu Sol 
05 71042 Orta Göbek Flanşı 45 72055 Hortum Tutucu Sağ 
06 60043 YSB M4x8 Civata (Paslanmaz) (Mercimek Baş) 46 16024 GT Hortum Koruma Yayı 
07 70339 U Sac Merkezleme Civatası 47 90001 Hortum Kapsülü 
08 70274 U Sac (GT 15m) 48 71036 Hortum Rakoru 
09 60064 Çelik Dübel (M8x75) 49 60050 Asbestsiz Conta 
10 71033 GT Hortum L Rakoru 50 71013 Hortum Somunu
11 71034 GT Hortum Somunu 51 73034 Tambur Sol (GT 15m)
12 16026 Hortum Kelepçesi (12-20mm) 52 60214 YSB M4x6 Civata (Paslanmaz)
13 60112 M4 Sıfır Kafa Somunlu Perçin (Altıgen) (Paslanmaz) 53 60057 Kırmızı Conta 
14 76076 Karga Burun Elcik 54 60102 Oring 2,62xØ15,08
15 72009 Çevre Sacı Plastik Yatak 55 60100 Oring 1,78xØ17,74
16 70257 Çevre Sacı (GT 15m) 56 71049 Su Girişi Pirinç Yatağı 
17 60169 M4 Somun (Paslanmaz) 57 60114 M5 Sıfır Kafa Somunlu Perçin (Altıgen) (Paslanmaz) 
18 71045 Orta Göbek Rakoru (GT 15m) 58 16025 Tel Halka (Paslanmaz) 
19 71040 Orta Göbek (GT 15m) 59 70259 Çevre Sacı Yüzük
20 71043 Orta Göbek Kapağı (GT 15m) 60 60141 DIN 471x15 Segman (Paslanmaz)
21 24018 Su Girişi Pirinç Yatağı Pimi 61 60184 Vida Ø3,9x9,5 (Paslanmaz) 
22 72012 Su Girişi Pirinç Yatağı Plastiği 62 72039 Hortum Yatağı
23 70270 Su Girişi (GT 15m) 63 72010 Hortum Yatağı Teker 
24 60146 DIN 472x32 Segman 64 16056 Hortum Yatağı Pimi Ø4x43 (Paslanmaz) 
25 72005 Orta Göbek Yatak (GT 15m) 65 60159 M5x6 Setskur (Paslanmaz) 
26 16028 Tırnak yayı 66 72008 Ağır Mil Yatak  
27 72092 Tırnak 71 72036 Daralan Makaron Ø32
28 16057 Tırnak Yayı Pimi (Paslanmaz) (M5) 73 76068 Çevre Sacı (GT 15m) (Montajlı)
29 71052 Tırnak Kurma Civatası (M5) 74 76074 Spiral Örgülü Hortum (GT) (Montajlı)
30 60122 M5 Pul (Paslanmaz) 75 76075 Hortum Yatağı Takım 
31 60165 M10 Somun (Paslanmaz) 76 76078 L Yan Kapak (GT 15m) (Montajlı) 
32 72023 Spiral Örgülü Hortum (Standart) 77 76083 U Sac (GT 15m) (Montajlı)
33 24015 L dirsek rakoru 78 76204 Tambur (GT 15m) (Montajlı) 
34 24014 L dirsek 80 76085 Yan Kapak (GT 15m) (Montajlı)
35 70276 Yan Kapak (GT 15m) 81 76072 Gt Hortum Takım (15m) 
36 72096 Yarım Ay Dişli (GT 15m) 
37 72068 Su Kesici Pim Tepe Plastiği
38 70178 U Sac Sabitleme Pimi
39 60025 Imbus M4x10 Civata (Paslanmaz) 
40 60110 Pop Perçin (Ø4x8) (Alüminyum) 


	Çalışma Sayfası1

